РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 7
  15  февраля  2017г.                                                                    х. Гашун
	О признании утратившим силу Постановления от 08.08.2013г. № 59 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Северного  сельского поселения»

   На основании протеста  прокуратуры Зимовниковского района  за исх. № 7-22-2017/563 от 14.02.2017г. на постановление Администрации Северного сельского поселения от 08.08.2013г. № 59 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Северного сельского поселения»,  в соответствии с Областным законом Ростовской области от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении  в Ростовской области» с учётом изменений, внесённых Областным законом Ростовской области от 12.12.2016г. № 796 , руководствуясь с   подпунктом 11 пункта 2 статьи 28²  Устава муниципального образования «Северное сельское поселение »:
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Постановление от 08.08.2013г. № 59 «Об утверждении
Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Северного сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном

      Северного сельского поселения .

3. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Северного сельского поселения Е.Н. Нарыжную.
 Глава Администрации

Северного
сельского поселения                                                   С.В. Крымский